

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 小林 けいめい

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

| 項目 | 金額 | 備考 |
|----------|---------|-------------------------|
| 調査研究費 | 77,330 | 行政調査(岡山・北九州・姫路) |
| 研修費 | 0 | |
| 広報費 | 495,246 | 市政だより印刷、送付代、折込、デザイン代、封筒 |
| 広聴費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 会議費 | 0 | |
| 資料作成費 | 29,126 | コピー用紙、USBメモリー、プリンターインク代 |
| 資料購入費 | 0 | |
| 事務所費 | 0 | |
| 合計 | 601,702 | |

3 残余の額 0 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

| 番号 | 支出月日 | 内 容 | 項目 | 金 額 (円) | 残高 (円) | 備考 |
|----|--------|--|-------|------------|-----------|----|
| 1 | 4月7日 | 市政だより2021年春号 印刷代(7,000部) | 広報費 | 13,526 | 586,474 | |
| 2 | 4月8日 | 市政だより2021年春号 印刷代(5,000部) | 広報費 | 15,629 | 570,845 | |
| 3 | 4月15日 | 市政だより2021年春号 送付(84円×316通) (73円×351通) | 広報費 | 52,167 | 518,678 | |
| 4 | 4月15日 | 市政だより2021年春号 送付レターパック (520円×2通) | 広報費 | 1,040 | 517,638 | |
| 5 | 4月17日 | プリンターインク代 | 資料作成費 | 9,040 | 508,598 | |
| 6 | 4月19日 | 市政だより2021年春号 折込代 | 広報費 | 32,450 | 476,148 | |
| 7 | 4月27日 | 市政だより2021年春号 送付(140円×1通) (250円×3通)(390円×1通) | 広報費 | 1,280 | 474,868 | |
| 8 | 4月27日 | 市政だより2021年春号 送付レターパック (370円×8通)(520円k×2通) | 広報費 | 4,000 | 470,868 | |
| 9 | 5月25日 | コピー用紙代 | 資料作成費 | 990 | 469,878 | |
| 10 | 6月25日 | 市政だより2021年夏号 印刷代(7000部) | 広報費 | 13,343 | 456,535 | |
| 11 | 6月28日 | 市政だより2021年夏号 印刷代(4000部) | 広報費 | 12,169 | 444,366 | |
| 12 | 6月30日 | 市政だより2021年夏号 データー作成費・デ ザイン費 | 広報費 | 27,500 | 416,866 | |
| 13 | 7月6日 | USBメモリー代 | 資料作成費 | 2,596 | 414,270 | |
| 14 | 7月14日 | 市政だより2021年夏号 折込代 | 広報費 | 32,450 | 381,820 | |
| 15 | 9月29日 | 市政だより2021年秋号 (印刷代3000部) | 広報費 | 9,657 | 372,163 | |
| 16 | 9月30日 | 市政だより2021年秋号 (印刷代7000部) | 広報費 | 13,343 | 358,820 | |
| 17 | 9月30日 | 市政だより2021年秋号 データー作成費・デ ザイン費 | 広報費 | 27,500 | 331,320 | |
| 18 | 10月4日 | 市政だより用 長3封筒(5000枚) | 広報費 | 69,256 | 262,064 | |
| 19 | 10月6日 | 市政だより2021年秋号 送付(84円×266通) (73円×391通) | 広報費 | 50,887 | 211,177 | |
| 20 | 10月8日 | 市政だより2021年秋号 折込代 | 広報費 | 32,450 | 178,727 | |
| 21 | 11月4日 | 市政だより2021年秋号 送付代 | 広報費 | 580 | 178,147 | |
| 22 | 11月10日 | 行政調査(岡山・北九州・姫路) | 調査研究費 | 77,330 | 100,817 | |

| 番号 | 支出月日 | 内 容 | 項目 | 金額 (円) | 残高 (円) | 備考 |
|----|--------|----------------------------|-------|-----------|-----------|----|
| 23 | 12月17日 | プリンターインク代・宛名ラベル用紙代 | 資料作成費 | 16,500 | 84,317 | |
| 24 | 12月31日 | 市政だより2021年冬号 データー作成費・デザイン費 | 広報費 | 27,500 | 56,817 | |
| 25 | 1月6日 | 市政だより2021年冬号 印刷代(7000部) | 広報費 | 13,222 | 43,595 | |
| 26 | 1月7日 | 市政だより2021年冬号 印刷代(4500部) | 広報費 | 12,847 | 30,748 | |
| 27 | 1月14日 | 市政だより2021年冬号 折込代 | 広報費 | 32,450 | -1,702 | |
| 28 | | | | | | |
| 29 | | | | | | |
| 30 | | | | | | |
| 31 | | | | | | |
| 32 | | | | | | |
| 33 | | | | | | |
| 34 | | | | | | |
| 35 | | | | | | |
| 36 | | | | | | |
| 37 | | | | | | |
| 38 | | | | | | |
| 39 | | | | | | |
| 40 | | | | | | |
| 41 | | | | | | |
| 42 | | | | | | |
| 43 | | | | | | |
| 44 | | | | | | |
| 45 | | | | | | |
| 46 | | | | | | |